LEGISLAÇÃO: O Presente  Con
atualização do Decreto n° 10.9
à matéria

Ias disposições dana Lei n° 14.133/2021, com
bro de 2021, e de i ais legislações pertinentes

DATA DA  ASSINATURA  DO CON 	 /2023.

o  ,o ls On , \

N

ztlti

ll i,,,
'I.• 1"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - no. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

E-mail:  comissaolicitacaoslpi(a.outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: D-009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 046/2023
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2023

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE EVENTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES, NO DIA 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2023, POR OCASIÃO DAS
COMEMORAÇÕES DOS 28 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA NO MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: ATIANO BEZERRA BORGES — ME, inscrita no CNPJ n° 27.966.617/0001-12,
com sede na Praça Antônio Bezerra, n° 209 - Centro, CEP 64.625-000, São José do Piauí - Pl.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 DIAS

VALOR TOTAL: R$ 52.900,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS.

FONTE DE RECURSOS: Recursos s  Vin  lados de Impostos.

	Page 1